

# Årsredovisning

# BEP Teknik AB

Org.nr 556315-8111

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Göran Bragd, Styrelseledamot  
2023-04-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för BEP Teknik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Värnamo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver provisionsbaserad försäljning av maskiner och teknisk utrustning för bearbetning av rör, tråd, plåt och övriga stålprodukter och har sitt säte i Värnamo.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	435	1 337	4 086	6 835
Resultat efter finansiella poster	366	1 361	3 606	4 581
Balansomslutning	14 431	14 012	13 162	10 686
Soliditet (%)	90	92	91	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättningsminskning är en medveten minskning av bolagets verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 299 496	895 206	<b>9 314 702</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-188 000		<b>-188 000</b>
Balanseras i ny räkning			895 206	-895 206	<b>0</b>
Årets resultat				274 228	<b>274 228</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 006 702</b>	<b>274 228</b>	<b>9 400 930</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 006 702
årets vinst	274 228
	<b>9 280 930</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 700
i ny räkning överföres	9 085 230
	<b>9 280 930</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		435 134	1 337 390
Övriga rörelseintäkter		0	3 109
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>435 134</b>	<b>1 340 499</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader	2	-68 213	-129 381
Personalkostnader	2	0	-12 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 213</b>	<b>-141 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>366 921</b>	<b>1 199 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i			
	3	0	1 418
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar			
		0	172 571
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter			
		-1 453	-11 674
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 421</b>	<b>162 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>365 500</b>	<b>1 361 433</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder			
		-11 000	-272 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-11 000</b>	<b>-272 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>354 500</b>	<b>1 089 433</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat			
		-80 272	-194 227
<b>Årets resultat</b>		<b>274 228</b>	<b>895 206</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	14 000 000	13 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000 000</b>	<b>13 200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 000 000</b>	<b>13 200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	115 221
Övriga fordringar		117	28 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 979	88 801
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>98 096</b>	<b>232 453</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 325	579 901
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>333 325</b>	<b>579 901</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>431 421</b>	<b>812 354</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 431 421</b>	<b>14 012 354</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 006 702	8 299 496
Årets resultat		274 228	895 206
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 280 930</b>	<b>9 194 702</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 400 930</b>	<b>9 314 702</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Periodiseringsfonder		4 476 000	4 465 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 476 000</b>	<b>4 465 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		4 746	152 557
Övriga skulder		514 745	50 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>554 491</b>	<b>232 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 431 421</b>	<b>14 012 354</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantal anställda

Bolaget har inga anställda.

**Not 3 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat vid avyttringar	0	-113 666
Återföring av nedskrivningar	0	115 084
	<b>0</b>	<b>1 418</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	44 224	44 224
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 224</b>	<b>44 224</b>
Ingående avskrivningar	-44 224	-44 224
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 224</b>	<b>-44 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 200 000	12 000 000
Tillkommande fordringar	800 000	5 200 000
Avgående fordringar	0	-4 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 000 000</b>	<b>13 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 000 000</b>	<b>13 200 000</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2016	0	118 000
Periodiseringsfond 2017	160 000	160 000
Periodiseringsfond 2018	1 623 000	1 623 000
Periodiseringsfond 2019	1 236 000	1 236 000
Periodiseringsfond 2020	1 015 000	1 015 000
Periodiseringsfond 2021	313 000	313 000
Periodiseringsfond 2022	129 000	0
	<b>4 476 000</b>	<b>4 465 000</b>

Värnamo den 2023-04-27

*Göran Bragd*  
Göran Bragd

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

Ernst & Young AB

*Rickard Johansson*  
Rickard Johansson  
Auktoriserad revisor


